



Rzeszów, 05.03.2013 r.

Szanowni Państwo,

w ostatnich latach kluczowym czynnikiem budowania przewagi konkurencyjnej przedsiębiorstw stała się bliska współpraca z jednostkami naukowymi. Jednocześnie dla polskich uczelni i instytutów badawczych stanowi to szansę zdobycia środków finansowych, pozwalających realizować progresywne projekty badawczo-rozwojowe i doskonalić nowoczesne kadry naukowe.

Mam przyjemność zaprosić Państwa do udziału w międzynarodowych warsztatach pn. **Komercjalizacja wyników badań naukowych na Węgrzech, Słowacji, Czechach i Polsce**, które odbędą się w dniach 12-13 marca 2013 r., w Klubie Pracowników Politechniki Rzeszowskiej, budynek „P”, sala P-24 (VI piętro), ul. Poznańska 2 w Rzeszowie. Warsztaty organizowane są w ramach projektu pn. *Workshops on commercialization of research results in V4 countries*, finansowanego z Międzynarodowego Funduszu Wyszehradzkiego. Spotkanie objął honorowym patronatem Rektor Politechniki Rzeszowskiej, pan prof. dr hab. inż. Marek Orkisz.

Celem spotkania jest wymiana wiedzy i doświadczeń w zakresie komercjalizacji wyników badań naukowych w krajach Grupy Wyszehradzkiej. Podczas warsztatów swoimi doświadczeniami podzielią się przedstawiciele Instytutu Technologicznego Słowackiej Akademii Nauk w Bratysławie, Parku Naukowo-Technologicznego Uniwersytetu Palackiego w Ołomuńcu oraz firmy Laser Consult z Węgier. Ze względu na międzynarodowy charakter, warsztaty prowadzone będą w języku angielskim.

Będzie nam bardzo miło, jeśli zechcą Państwo zaszczyścić nas swoją obecnością – osobiście lub delegując wybranego pracownika. W załączeniu przesyłamy program oraz formularz zgłoszeniowy. Informujemy jednocześnie, iż liczba miejsc jest ograniczona i decydować będzie kolejność zgłoszeń. Wszyscy uczestnicy otrzymają certyfikat potwierdzający udział w warsztatach.

Prosimy o potwierdzenie obecności do dnia 11 marca 2013 r. poprzez przesłanie wypełnionego formularza zgłoszeniowego faksem pod numer 17 77 88 273 lub jego skan na adres mpilecki@innpuls.pl.

Z poważaniem,



Paweł Wacnik
Prezes Zarządu

